
Městský úřad Český Brod 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní, vážený pane,  

Dle zákona č. 106/1999 Sb., Vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

- Poskytnutí podacího deníku, který bude obsahovat seznam všech přijatých podání 

učiněných prostřednictvím emailu ať již podepsaného či nikoliv za období od ledna roku 

2022 (včetně) až 30. srpna roku 2024 (včetně).  

- Sdělení jmen osob, která byla potrestána (ať již kázeňsky či jiným způsobem) za období od 

ledna roku 2024 (včetně) do 30. srpna roku 2024 (včetně). A to včetně sdělení, za co byly 

osoby potrestány.  

Informaci mi prosím zašlete do mé datové schránky. 

S úctou, 

30. srpna 2024 

Identifikace odesílatele: 

Jméno:  

Příjmení: 

Ulice:  

Obec:  

PSČ:  

Narozen: 

Tel:   

Podpis:  podepsáno elektronicky (fikce podpisu) 


